

KURS JĘZYKOWY COMFORT

BRIGHTON

BLC (KAA-24/X)

wiek: **13-17 lat, Kurs Wakacyjny**
14-17 lat, Kurs Intensywny*

* wymagany poziom min. średniozaawansowany B1+

czas trwania: **2 tygodnie**

zakwaterowanie: **rodzina goszcząca**

transport: **samolot**

ZAJĘCIA W TOWARZYSTWIE MIĘDZYNARODOWYM

- ✓ letnia "stolica" Anglii
- ✓ szkoła w centrum, w pobliżu plaży
- ✓ kurs wakacyjny lub intensywny (Global Leadership)

Brighton Language College International: szkoła założona w 1995 roku, posiada akredytację British Council. Cieszy się opinią jednej z najlepszych szkół językowych w Brighton.

Brighton: tętniące życiem nadmorskie miasto zlokalizowane na południowym wybrzeżu Wielkiej Brytanii. Wspaniałe miejsce do nauki języka angielskiego ze zróżnicowaną społecznością.

Centrum nauczania: zajęcia lekcyjne odbywają się w głównym budynku szkoły przy Old Stein oraz na University of Brighton, oddalonych od siebie kilka minut spacerem, położonych w centrum miasta i blisko plaży. Do dyspozycji kursantów pozostają: dobrze wyposażone klasy, pokoje socjalne i patio z ogrodem, gdzie można zrelaksować się między zajęciami. W głównym budynku szkoły kursanci mają darmowy dostęp do WiFi. Szkoła przyjmuje w jednym terminie do 400 kursantów.

Kurs językowy: nauka języka oraz zajęcia pozalekcyjne na kursie wakacyjnym pozwalają młodzieży z różnych krajów poszerzyć umiejętności językowe, wiedzę o Wielkiej Brytanii oraz o innych kulturach. Intensywny program Global Leadership – adresowany do starszej młodzieży, ma na celu rozwijanie biegłości językowej oraz umiejętności pracy w zespole. Kurs składa się z lekcji ogólnych oraz warsztatów z zakresu m.in. krytycznego myślenia, komunikacji, negocjacji, rozwiązywania problemów, umiejętności prowadzenia debaty.

Zakwaterowanie: u starannie dobranych **rodzin goszczących**, co pozwala na bezpośredni kontakt z brytyjską kulturą każdego dnia. Dojazd do szkoły zajmuje ok. 25-50 minut. Rodzina goszcząca informuje uczestników jak dotrzeć na zajęcia do szkoły. Rodziny zapewniają ręczniki oraz pranie raz w tygodniu. Bilet na komunikację miejską wliczony jest w cenę, kursanci otrzymują go pierwszego dnia w szkole. Przejazdy między rodziną a szkołą są samodzielne.

NADZÓR OPIEKUNA ATAS

Opiekun ATAS sprawuje nadzór nad uczestnikami od momentu wyjazdu z Polski aż do powrotu do kraju, zarówno podczas przelotu jak i w trakcie całego pobytu. Opiekę nad kursantami sprawuje anglojęzyczna kadra szkolna.

WAŻNE: Uczestnik przed wyjazdem zobowiązany jest do indywidualnej rejestracji w elektronicznym systemie dla wjazdów do Wielkiej Brytanii (ETA) - koszt rejestracji wynosi 10 GBP, płatność kartą, uprawnia do wielokrotnych podróży przez okres 2 lat. Rejestracja od 5.03.2025 r. na stronie:

<https://apply-for-an-eta.homeoffice.gov.uk/how-to-apply>

UWAGA! Szkoła nie przyjmuje młodzieży z poważnymi schorzeniami mogącymi zagrażać życiu, np. alergia na orzechy, padaczka, rekonwalescencja po poważnej operacji. Szkoła nie gwarantuje zakwaterowania u rodziny bez zwierząt studentom z alergiami, jeśli nie przedstawią zaświadczenia lekarskiego.



TERMINY: 29.06-13.07.2025 13.07-27.07.2025
27.07-10.08.2025 10.08-24.08.2025

CENA: 8 990 PLN

Przedpłata:	2500 PLN
Dopłaty obowiązkowe: transport grupowy ATAS liniami LOT, pakiet lotniczy: Warszawa Chopin – Londyn – Warszawa Chopin: 29.06-13.07; 13.07-27.07; 27.07-10.08; 10.08-24.08	1590 PLN
Kraków – Warszawa Chopin – Londyn – Warszawa Chopin – Kraków: 13.07-27.07	1800 PLN
Dodatkowe opcje: dieta* wegetariańska dieta*: wegańska, bezglutenowa, bezlaktozowa ubezpieczenie KR (polisa od kosztów rezygnacji)	bezpłatna 380 PLN 530 PLN

***Uwaga:** Uwzględnione będą wyłącznie diety wpisane w umowie.

OPLATA ZAWIERA

NAUKA

- 20 lekcji w tygodniu każda po 45 minut - kurs wakacyjny
- 35 lekcji w tygodniu każda po 45 minut - kurs Intensywny Global Leadership*
- Zajęcia lekcyjne w godzinach rannych lub popołudniowych
- Nauka w grupach międzynarodowych
- Liczba uczniów w klasie: ok. 16
- Test kwalifikacyjny online
- Szkolne materiały do nauki
- Certyfikat ukończenia kursu

* Jeśli według wyniku z testu kwalifikacyjnego kursant ma poziom językowy niższy niż B1+, zostanie on automatycznie zakwalifikowany na kurs wakacyjny.

ZAKWATEROWANIE I WYŻYWIENIE

Rodzina: pokój 2,3-osobowy

Śniadanie, lunch (pon.-pt. ciepły w szkole, w weekendy u rodziny), obiadokolacja.

ZAJĘCIA POZALEKCYJNE

2 wycieczki całonienne sobotnie, m.in. do Londynu i 2 wycieczki półdnie podczas pobytu, np. Chichester, Arundel Castle.

5 zajęć popołudniowych w tygodniu np. kajakerstwo morskie, wspinaczka, siatkówka plażowa, koszykówka, tenis, laser zone, poszukiwanie skarbów, zwiedzanie atrakcji w Brighton jak Royal Pavilion, wieża 1360; oceanarium; 3 zajęcia wieczorne w tygodniu np. dyskoteka, kręgle, barbecue, wieczór filmowy

UWAGA! W przypadku wyboru kursu Intensywnego Global Leadership odbywają się tylko zajęcia wieczorne i sobotnia wycieczka.

TRANSFER

Transfer szkolny z/na lotnisko Heathrow w Londynie w dniu przyjazdu i wyjazdu.

PAKIET REZERWACYJNY I UBEZPIECZENIOWY

Ubezpieczenie: NNW, KL, Bagaż.